
 

Uchwała  Nr XXII/280/2008 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 26 lutego 2008r. 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2008 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, 
poz. 2104 z późn. zm.) –  na wniosek Prezydenta Miasta Rada Miasta Nowego Sącza 
uchwala co następuje: 
 

§1 
  
1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1, część I do 

niniejszej uchwały 
2. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1, część II 

do niniejszej uchwały 
3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały 
 

§ 2 
 
Zwiększa się deficyt budżetowy o kwotę 7 959 zł, który zostanie pokryty 
zwiększonymi przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu miasta. 
 

§ 3 
 
Załączniki nr 19A i 19B do Uchwały Budżetowej otrzymują brzmienie odpowiednio 
załączników nr 3A i 3B do uchwały niniejszej. 
 

§4 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2008 wprowadza się zmiany 
wynikające z załączników nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4 do uchwały niniejszej. 
 

§5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§6 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 
 
        Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

         (-) Jerzy Wituszyński 



Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Miasta

nr XXII/280/2008 z dnia 26.02.2008r.

Część I

Zmiany w budżecie po stronie dochodów

Dział Nazwa Zwiększenie
600 Transport i łączność 176 900

Dochody bieżące 176 900
w tym:
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 176 900

700 Gospodarka mieszkaniowa 700 000
Dochody bieżące 700 000
w tym:
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 700 000

852 Pomoc społeczna 500
Dochody bieżące 500
w tym:
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej (§ 0960) 500
Razem: 877 400

Część II

Zmiany w budżecie po stronie przychodów

§ Nazwa Zwiększenie
955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 7 959

Razem: 7 959

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Jerzy Wituszyński



Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Miasta

nr XXII/280/2008 z dnia 26.02.2008r.

Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia
600 Transport i łączność 2 376 900 2 200 000

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 176 900 1 350 000
wydatki bieżące 850 000
wydatki majątkowe 176 900 500 000

60016 Drogi publiczne gminne 2 200 000 850 000
wydatki bieżące 850 000
wydatki majątkowe 2 200 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 700 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 700 000

wydatki majątkowe 700 000
852 Pomoc społeczna 500

85201 Placówki opiekuńczo- wychowawcze 500
wydatki bieżące 500

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 959
85333 Powiatowe urzędy pracy 7 959

wydatki bieżące 7 959
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 85 000 85 000

90095 Pozostała działalność 85 000 85 000
wydatki bieżące 85 000
wydatki majątkowe 85 000
Razem: 3 170 359 2 285 000
Ogółem zwiększenie wydatków 885 359

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Jerzy Wituszyński



Dział 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90011- Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

(w złotych)

Lp. Treść Wykonanie 
2007 r. 

Plan na 
2008 r. 

Procent 
wzrostu

-1- -2- -3- -4- -5-
1 Stan środków obrotowych  na początek okresu 3 917 105 395 2 690,7
2 Przychody ogółem 696 125 600 000 86,2

w tym:
 - wpływy z tytułu opłat i kar za usuwanie drzew i krzewów 98 132 20 000 20,4
 - wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska przekazane przez 
Zarząd Województwa i Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska. 597 993 580 000 97,0

3 Razem  (1 +2 ) 700 042 705 395 100,8
4 Wydatki ogółem 594 647 705 395 118,6

w tym:
Edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań proekologicznych i 
zasady zrównoważonego rozwoju
- audycje telewizyjne, plakaty, ulotki, broszury, kalendarz komunalny 54 002 100 000 185,2
Wspomaganie realizacji zadań państwowego monitoringu środowiska
 - udział w kosztach eksploatacji stacji monitoringu w Nowym Sączu przy ul. 
Pijarskiej 24 096 25 000 103,8

Przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody, w tym urządzanie i 
utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień, zakrzewień oraz parków
  - zakładanie i rekultywacja zieleńców, urządzanie zieleni miejskiej 172 080 230 000 133,7
Przedsięwzięcia związane z ochroną wód
  - dofinansowanie likwidacji zbiornika wybieralnego i wykonania przyłącza do 
istniejącej kanalizacji sanitarnej lub likwidacji przyłącza instalacji sanitarnej 
budynku do kanalizacji deszczowej i wykonanie wpięcia do kanalizacji 
sanitarnej 

94 973 170 000   179,0 

Realizowanie zadań modernizacyjnych i inwestycyjnych służących 
ochronie środowiska i gospodarce wodnej
 - termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 7, ul. Grota 
Roweckiego 200 000 0 0,0
 - zakup i montaż instalacji solarnej w budynku Komendy Straży Miejskiej przy 
ul. Lwowskiej 71 0 25 000  - 
Zadania ustalone przez radę gminy, służące ochronie środowiska i 
gospodarce wodnej wynikające z zasady zrównoważonego rozwoju, w tym 
na programy ochrony środowiska
 - dofinansowanie kosztów oczyszczania ścieków bytowych powstających w 
wyniku funkcjonowania gospodarstw domowych, dowożonych samochodami 
asenizacyjnymi na oczyszczalnię ścieków przy ul. Wiklinowej w Nowym Sączu

15 200 0 0,0

 - dofinansowanie kolektorów słonecznych 34 296 155 395 453,1
5 Stan środków obrotowych na koniec okresu 105 395 0  - 
6 Razem  (4 +5 ) 700 042 705 395 100,8

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Jerzy Wituszyński

Załącznik Nr 3A do Uchwały Nr XXII/280/2008 Rady Miasta                    
z dnia 26.02.2008r.

GMINNY FUNDUSZ OCHRONY ŚRODOWISKA
I GOSPODARKI WODNEJ

plan na 2008 rok



Dział 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90011- Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

(w złotych)

Lp. Treść Wykonanie 
2007 r.

Plan na 
2008 r.

Procent 
wzrostu

-1- -2- -3- -4- -5-
1 Stan środków obrotowych na początek okresu 60 394 123 648 204,7
2 Przychody ogółem 210 869 210 000 99,6

w tym:

- wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska przekazane przez 
Zarząd Województwa i Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska 210 869 210 000 99,6

3 Razem  (1 +2 ) 271 263 333 648 123,0
4 Wydatki ogółem 147 615 330 648 224,0

w tym:
Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami i ochroną powierzchni 
ziemi
 - przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami i ochroną powierzchni 
ziemi (dotacje dla osób fizycznych i instytucji na demontaż i utylizacje 
odpadów materiałów budowlanych zawierających azbest)

49 990 175 648 351,4

Przedsięwzięcia związane z ochroną wód
  - dofinansowanie likwidacji zbiornika wybieralnego i wykonania przyłącza 
do istniejącej kanalizacji sanitarnej lub likwidacji przyłącza instalacji 
sanitarnej budynku do kanalizacji deszczowej i wykonanie wpięcia do 
kanalizacji sanitarnej 

97 625 155 000 158,8

5 Stan środków obrotowych na koniec okresu 123 648 3 000 2,4
6 Razem  (4 +5 ) 271 263 333 648 123,0

plan na 2008 rok

Załącznik Nr 3B do Uchwały Nr XXII/280/2008 Rady Miasta
z dnia 26.02.2008r.

POWIATOWY FUNDUSZ OCHRONY ŚRODOWISKA
I    GOSPODARKI WODNEJ

(-) Jerzy Wituszyński
Wiceprzewodniczący Rady Miasta



Załącznik nr 4
do Uchwały Rady Miasta

nr XXII/280/2008 z dnia 26.02.2008r.

Zmiany w załączniku nr 8 do Uchwały Budżetowej
"Wydatki majątkowe Budżetu Miasta Nowego Sącza w roku 2008"

Lp. Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia
600- Transport i łączność 2 376 900 500 000
60015- Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 176 900 500 000

1. Ulica Długoszowskiego - budowa kanalizacji deszczowej 176 900
2. Obwodnica Zachodnia - opracowanie dokumentacji 500 000

60016- Drogi publiczne gminne 2 200 000

8.
Przebudowa ulicy Jagiellońskiej na odcinku od Rynku do ulicy 
Kościuszki 2 200 000
700- Gospodarka mieszkaniowa 700 000
70005- Gospodarka gruntami i nieruchomościami 700 000

2.
Zaprojektowanie i wykonanie lokali socjalnych dla Miasta Nowego 
Sącza 700 000
900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 85 000
90095- Pozostała działalność 85 000

4. Zakup wyposażenia placów zabaw i małej architektury miejskiej 85 000
Razem: 3 161 900 500 000
Ogółem zwiększenie wydatków 2 661 900

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Jerzy Wituszyński


